
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 14 п.36/41/VII 

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Міронекс», інші подані матеріали та 

керуючись ст. ст. 98-101 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Відмовити ТОВ «Міронекс» у встановленні сервітутного 

землекористування - права проходу та права розміщення тимчасових 

конструкцій, будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт в підвалі 

та/або на стінах другого та третього поверхів та/або даху готелю «Случ» на 

частині (орієнтовна площа - 40 м.кв.) розташованої по вул. Острозького, 10/4 

земельної ділянки Старокостянтинівської міської ради (кадастровий номер: 

6810800000:04:002:0126). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


